様式第1号（第4条関係）

粕屋町総合体育館利用申請書
年　　月　　　日
粕屋町総合体育館　館長　殿

粕屋町総合体育館の利用について下記のとおり申請いたします。

	フリガナ

	フリガナ

	団体名

	住所

	フリガナ

	申請者名

	電話番号

	利用目的
(競技種目など)

	利用日時
	月　　　日［　　　　曜］　　　　　　　　時から　　　　　　　時まで

	利用人数
	約　　　　　　名
	駐車台数
	約　　　　　　台

	利用施設
	メインアリーナ
	全面 ･2/3 ･1/3 ･1/6 ・1/12
	貸出用具類・付属設備
	用具

	サブアリーナ
	全面 ･2/3  ･1/2  ･1/3

	武道場
	全面（ 畳 ・ 床 ）

	半面（ 畳 ・ 床 ）

	弓道場
	全面

	会議室
	1　スポーツ関係及び公共団体の利用

	2　一般の団体の利用

	3　営利を目的とする団体の利用

	軽体操室
	全室

	プールアリーナ
	専用利用
	1 ・ 2 ・ 3 ・ 4　コース

	団体利用
	一般
	名

	高校生
	名

	小・中学生
	名

	幼児
	名

	施設利用料
	円
	マイク

	備考欄

	放送設備
	円
	放送室・放送設備

	付属設備
	円
	デジタイマー

	合計
	円
	納入確認印
	受付印

	超過料金
	円
	納入確認印
	取扱者
	決裁